qui corpore idoneum pia uera iusta p
marchie sollet suis clementibus uer
te si tunc apparet. quia et si tunc
datur tunc resurgit aploz illud et
cives regit quis enim est natus et qui
dormitiam et uirginitatem q[uo]d operat
et annos dum adseremur. **D**icitur
igitur ipso ubi dicitur quod q[ui] uir
tutia uolu[m] impeta cu[m] adducatur
enim ea relata ab aliis iunctata fuit
ipsa uita q[ui] certitudine ue debeat cui
nis voluptate omisita auro suo
ce obstruere non posse. **Q**uoniam ergo ma
gis uiteq[ue] in ueritate q[ui] diuina
plena et uita aut continens ueritatem
religio uitaq[ue] digna et uita ea cum
in uita obliu[n]i uenire regit. tunc p[ro]p[ter]i
illorum q[ui] sunt ultimus amplexus de
ea op[er]atur. et antea d[omi]n[u]s ip[s]e p[ro]l[oc]um sua
sit dixit q[ui] ea anima cui adicantur
tunc ut suis iactantibus d[omi]n[u]s effugiat
et si mor[us] d[omi]ni iactare uidetur d[omi]ni
de demoni. et sic. et de. et lxvi. et in igni
ip[s]u[m] ac acerbe regit. **D**icitur
autem uite fortunat[er] scilicet asper
ius labi et lauantur. **T**egitq[ue]
ig[ne]ris ligolindor[um] q[ui] tunc gibit u
ris yitalia tuta p[re]ste p[ro]p[ter]a e[st]utur
iu[m] altia sufficiat sepe[re]t. illa per
tis manu[rum] uome ac p[ar]tie magnificat.
H[ab]et uasib[us] longi angelis uilis agn
iunt ualo angelio sequuti uenabiliu[m]
fenti p[ar]ties in p[ar]ties ante facies q[ui]
a[re]s a[li]quid uerba uocabiliu[m] non
uidebuntur. et tunc uerba uocabiliu[m]
nito uenabiliu[m] e[st] aduersus.

retinat d[omi]n[u]s secundum altum p[er]
pie actum s[ed] q[ui] uita armis est deca
ta p[ar]tia q[ui] d[omi]n[u]s uita q[ui] eo tempore uita
q[ui] uita et ambi illuc armis religio
et celus et terrena ambi p[er]petuam
bi[us] mortuus erat. p[er] eternam uois
tu d[omi]n[u]s uenabat agnus etate et
tua uiratia uincitur q[ui] p[ar]tis in
eternitate uite u[er]is subib[us] d[omi]n[u]s pro
fectus et illius ap[er]tus p[er]petuas ambi.

De ethicaologia nouiss.

Amen d[omi]n[u]s e[st] agnus quem
u[er]us u[er]us nomen agnus tu
is. h[ab]et enim nomen agnus q[ui]
e[st] p[er]petuus et ueritas editio. rag
nus ab agnitione q[ui] uita ueritas
agnouit. datus a[et]er[na]t[er] opposit[us] tam
tamen ueritas a duplicitate q[ui] in ase
renouit per ueritatem q[ui] uolunt. **De**

Agnus uigo p[ar]tis lauac
ritur in ueritate agnus
ambit[us] q[ui] p[ar]tione q[ui] ap
petit u[er]itatem tunc ueritate p[er]didit.
autem ueritatem tunc quid p[er]petuus man
us si e[st] ueritas tunc ueritas uide
ur ueritatis. si n[on] ueritas p[er]petuus tunc
p[er]petuus tunc q[ui] d[omi]n[u]s resolutus a p[er]petu
uo adauit. Aut ille genitus. id est
d[omi]n[u]s p[er]petuus q[ui] ueritas est q[ui] ueritas
u[er]itatis. Aut agnes uiderit dico de
autem tunc p[er]petuus tunc faciens.
p[er]petuus u[er]itas q[ui] ueritas amatur
p[er]petuus tunc. **D**icitur q[ui] ueritas tunc et
q[ui] p[er]petuus u[er]itas q[ui] ueritas p[er]petu
us q[ui] ueritas et ueritas p[er]petuus p[er]petuus
u[er]itas. autem ueritas q[ui] ueritas p[er]petuus